[image: image1.png]

	Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.05.2017

	№  1140

О создании  комиссии  по
социальному страхованию

В целях организации работы по социальному страхованию в администрации Павловского муниципального района:

1. Создать комиссию по социальному страхованию в следующем составе:

	Баринов И.А.

	Председатель комиссии, первый заместитель главы администрации

	Карпова Н.В.

	секретарь комиссии, главный сектора кадрового обеспечения и антикоррупционой деятельности правового управления  администрации

	Миронова Е.П.

	секретарь комиссии, ведущий специалист сектора кадрового обеспечения и антикоррупционой деятельности правового управления  администрации

	Члены комиссии:

	А.Ю. Ефанова

	Начальник отдела муниципального контроля администрации

	Е.Ю.Кленова

	Начальник отдела учета и отчетности администрации

	И.В. Киселева

	Начальник отдела судебной и правовой работы правового управления администрации

	С.Б. Маянова

	Начальник отдела по делопроизводству, информационному обеспечению и связям с общественностью управления делами администрации

2. Распоряжение  от 24.04.2015 года №997 «О создании комиссии по социальному страхованию» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.О. главы администрации                                                                                             И.А. Баринов